

3. Rekapitulace nabídkového rozpočtu

841-NAVM-038 Rekonstrukce komunikace a chodníku v lokalitě Čihadlo - změna dle ZL 2121_07_28		
ČP	Název objektu	Celkem částka
1.	1-1 Chodník	53.223,78 CZK
4.	Komunikace	67.272,34 CZK
SP	Dodatek 1 Komunikace a chodníky v lokalitě Čihadlo	120.496,12 CZK
Celkem rozpočet		120.496,12 CZK
Částka DPH 21%		25.304,19 CZK
Celkem včetně DPH 21%		145.800,31 CZK

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-NAVM-038 - Rekonstrukce komunikace a chodníku v lokalitě Čihadlo

OBJEKT - SP: Dodatek 1 - Komunikace a chodníky v lokalitě Čihadlo						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		1-1 Chodník				
1.1.		zemní práce				
1.1.2.	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně (Vícepráce: 1)	m3	15,68	164,3	2.576,22
1.1.5.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (Vícepráce: 1)	m3	15,68	127,5	1.999,20
1.1.6.	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (Vícepráce: 1)	m3	47,04	13,2	620,93
1.1.7.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (Vícepráce: 1)	t	28,224	158,8	4.481,97
1.1.	Celkem	zemní práce				9.678,32 CZK
1.2.		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				
1.2.4.	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm (Vícepráce: 1)	m2	44,80	359,5	16.105,60
1.2.5.	58113111R	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm včetně úpravy povrchu vymýváním nebo tryskáním (Vícepráce: 1)	m2	-36,00	929,4	-33.458,40
1.2.	Celkem	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				-17.352,80 CZK
1.3.		kryty poz.komunikací - dlažba				
1.3.2.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva (Vícepráce: 1)	m2	36,00	590,9	21.272,40
1.3.3.	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm (Vícepráce: 1)	m2	48,00	563,3	27.038,40
1.3.4.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce: 1)	m	24,50	244,9	6.000,05
1.3.6.	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm (Vícepráce: 1)	m	24,745	131,0	3.241,60
1.3.	Celkem	kryty poz.komunikací - dlažba				57.552,45 CZK
1.5.		Bourání konstrukcí				

OBJEKT - SP: Dodatek 1 - Komunikace a chodníky v lokalitě Čihadlo						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.5.5.	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých (Vícepráce: 1)	m	24,50	73,2	1.793,40
1.5.10.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1)	t	5,98	23,8	142,32
1.5.11.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)	t	5,98	20,1	120,20
1.5.12.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (Vícepráce: 1)	t	71,76	7,8	559,73
1.5.13.	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 (Vícepráce: 1)	t	5,98	122,1	730,16
1.5.	Celkem	Bourání konstrukcí				3.345,81 CZK
1.	Celkem	1-1 Chodník				53.223,78 CZK
4.		Komunikace				
4.1.		Zemní práce				
4.1.1.	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně (Vícepráce: 1)	m2	7,00	76,0	532,00
4.1.	Celkem	Zemní práce				532,00 CZK
4.3.		Komunikace				
4.3.6.	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm (Vícepráce: 1)	m2	7,00	563,3	3.943,10
4.3.	Celkem	Komunikace				3.943,10 CZK
4.4.		Trubní vedení				
4.4.1.	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu (Vícepráce: 1)	kus	-4,00	773,8	-3.095,20
4.4.3.	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50 (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	2.176,2	-4.352,40
4.4.4.	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň (Vícepráce: 1)	kus	-2,02	269,6	-544,59
4.4.5.	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,02	420,4	-849,21
4.4.6.	59223856R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,02	240,7	-486,21

OBJEKT - SP: Dodatek 1 - Komunikace a chodníky v lokalitě Čihadlo						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.4.7.	59223862R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,02	176,2	-355,92
4.4.8.	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	1.044,6	-2.089,20
4.4.9.	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	2.528,4	-5.056,80
4.4.10.	55343927R	koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	598,6	-1.197,20
4.4.11.	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže výšky do 100 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	121,6	-243,20
4.4.12.	59223864R	prstenc do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,02	179,5	-362,59
4.4.13.	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 16/20 (Vícepráce: 1)	m3	-0,40	3.657,7	-1.463,08
4.4.14.	877395121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	735,8	-1.471,60
4.4.15.	28650753R	odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	2.995,4	-5.990,80
4.4.16.	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm (Vícepráce: 1)	m	-20,00	39,5	-790,00
4.4.17.	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm (Vícepráce: 1)	kus	-20,00	202,2	-4.044,00
4.4.18.	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm (Vícepráce: 1)	kus	-6,00	123,5	-741,00
4.4.19.	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem (Vícepráce: 1)	kus	-6,00	68,1	-408,60
4.4.	Celkem	Trubní vedení				-33.541,60 CZK
4.5.		Doplňující práce na komunikaci				
4.5.3.	9178621111R0T00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 (Vícepráce: 1)	m	95,00	298,5	28.357,50
4.5.4.	58380343R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 200 mm; h = 250 mm; l = 800 až 2 000 mm (Vícepráce: 1)	m	8,24	793,7	6.540,09
4.5.4.0	58380343R	obrubník kamenný štípaný žulový přímý 500x100-120x200-220 mm (Vícepráce: 1)	m	21,63	744,9	16.112,19
4.5.4.1	58380343R	obrubník kamenný řezaný žulový přímý 1000x80x200mm (Vícepráce: 1)	m	67,98	666,8	45.329,06

OBJEKT - SP: Dodatek 1 - Komunikace a chodníky v lokalitě Čihadlo						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
4.5.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				96.338,84 CZK
4.	Celkem	Komunikace				67.272,34 CZK

Celkem rozpočet	120.496,12 CZK
Částka DPH 21%	25.304,19 CZK
Celkem včetně DPH 21%	145.800,31 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko